
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 347 DEL 13-04-2015

DETERMINAZIONE

N. 85 DEL 13-04-2015
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE

OGGETTO: Rinnovo del dominio del sito www.sestopromuove.it.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

CONSIDERATO che il sito www.sestopromuove.it è il sito istituzionale dedicato alla
promozione delle risorse turistiche, culturali, storiche ed economiche del territorio;

RITENUTO necessario, in attesa e nelle more della definizione della nuova strumentazione
web dell’Amministrazione, continuare a mantenere attivo il sito in oggetto per l’anno 2015,
che costituisce un essenziale strumento di promozione del territorio, nonché una piattaforma
attualmente insostituibile anche per le attività economiche, ivi compresa la prossima edizione
di “Svuota la cantina” programmata per il giorno 3 maggio p.v.;

CONSIDERATO che, allo scopo di utilizzare il sito suddetto è necessario rinnovare il
dominio dello stesso, registrato su Aruba, in scadenza l’8/5/2015;

CONSIDERATO altresì che si rende pertanto necessario impegnare sul capitolo 42360 €.
54,38 comprensivi di IVA, per il servizio in oggetto, a valere sull’anno 2015;

CONSIDERATO che il bilancio di previsione per l’esercizio 2015 non è stato ancora
approvato  e che, nelle more dell’approvazione, è attualmente in vigore l’esercizio
provvisorio ai sensi dell’articolo 163 del D.Lgs. 267/2000, per cui gli enti locali possono
effettuare, per ciascun intervento, spese in misura non superiore, mensilmente, ad un
dodicesimo delle somme previste nel bilancio deliberato, con esclusione delle spese
tassativamente regolate dalla legge o non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi;

http://www.sestopromuove.it


DATO ATTO che in data 9/4/2015 è stato acquisito il seguente codice identificativo di gara
attraverso il sito web appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza sui contratti
pubblici ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L. 187 del
12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti: ZA71408757;

RICHIAMATO il D.Lgs. n. 33 del 14/3/2013 in materia di obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica Amministrazione;

DATO ATTO che con decreto del Sindaco n. 39 del 10/12/2014, il sottoscritto, Avv. Franco
Zucchermaglio, è stato nominato Dirigente ad interim del Settore “Politiche educative,
culturali e abitative” a decorrere dal 15/12/2014;

RICHIAMATI gli artt. 1 e 2 del D.P.R. 62/2013 ed il codice di comportamento aziendale
approvato con deliberazione G.M. n. 4/2014;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000;

DETERMINA

Di impegnare la somma di €. 54,38 comprensivi di IVA sul capitolo 42360, piano1)
finanziario 1.03.02.99.999, per il rinnovo del dominio del sito www.sestopromuove.it
su Aruba a valere per l’anno 2015;

Di dare atto che  ai sensi dell’art. 10, comma 1), del D.Lgs. 163/2006, il Responsabile2)
Unico del presente Procedimento è il Responsabile del Servizio Cultura Dott. Enio
Bruschi;

Di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.P.R. n. 62 del 16.04.2013 in materia3)
di “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”;

Di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013 in materia4)
di obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica
Amministrazione.

Sesto Fiorentino, 13-04-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 85 DEL 13-04-2015 - Reg. Gen. N. 347
DEL 13-04-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rinnovo del dominio del sito www.sestopromuove.it.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2015 / 2006

Impegno di spesa a favore di Aruba per rinnovo del
dominio del sito www.sestopromuove.it. - Operazione:
InserimentoSoggetto: 39399 ARUBA S.P.A.

PEG: 42360     PIANO FIN: 1.03.02.99.999,
MISS/PROG: 14.02
Altri servizi diversi

17/04/2015 54,38

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 54,38
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 20-04-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 85 DEL 13-04-2015 - Reg. Gen. N. 347
DEL 13-04-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


